КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________

П Р И К А З

от    13  февраля    2024  года
                           № 07
О проведении районной научно-практической

конференции   педагогических    работников
   В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Жуковского района, обмена опытом в вопросах реализации эффективных педагогических практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести    районную    научно-практическую конференцию «Проектная и исследовательская деятельность обучающихся в учебной и внеурочной деятельности как один из факторов повышения качества образования в условиях реализации ФГОС»                      28 марта 2024 года на базе МОУ «Средняя   общеобразовательная школа №2»,                               г. Белоусово Жуковского района Калужской области.
2. Организацию   и    проведение   районной     научно-практической        конференции
возложить    на    МУ «Учебно-методический центр» г. Жукова.
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]